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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Taaruf, Kontrak Belajar, RPS, Framework Pengembangan 

Pembelajaran IPS

 29 IKA YATRI

 2 Selasa

30 Sep 2025

Pengembangan Pembelajaran IPS, Observasi Pembelajaran  26 IKA YATRI

 3 Selasa

7 Okt 2025

Pembelajaran Mendalam  29 IKA YATRI

 4 Selasa

14 Okt 2025

Presentasi Hasil Observasi Lapangan Terkait Masalah 

Pembelajaran IPS di SD

 26 IKA YATRI

 5 Selasa

21 Okt 2025

Pemaparan Hasil Observasi dan Wawancara Masalah 

Pembelajaran IPS di Sekolah Dasar

 27 IKA YATRI

 6 Selasa

28 Okt 2025

Pemberian Materi Kerangka Kerja Pembalajaran Mendalam  30 IKA YATRI

 7 Selasa

4 Nov 2025

Pemaparan Hasil Rancangan Perangkat Pembelajaran 

Deep Learning

 30 IKA YATRI

 8 Selasa

25 Nov 2025

 30 IKA YATRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5G

Jadwal Kuliah R.RB303 Selasa  13:00-15:30

TATAP
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 9 Selasa

2 Des 2025

Pengembangan Bahan Ajar IPS SD  25 IKA YATRI

 10 Selasa

9 Des 2025

Pemberian Materi (Asesmen dalam Deep Learning)  27 IKA YATRI

 11 Selasa

16 Des 2025

Pemberian Materi (Pembuatan Media Pembelajaran 

Printing 3D)

 29 IKA YATRI

 12 Selasa

23 Des 2025

Pemberian Materi (Lembar Kerja Peserta Didik (LKPD) dan 

Evaluasi untuk Siswa Sekolah Dasar)

 28 IKA YATRI

 13 Selasa

30 Des 2025

Workshop pembuatan LKPD dan evaluasi dalam 

pengembangan pembelajaran IPS di SD

 30 IKA YATRI

 14 Selasa

6 Jan 2026

Refleksi dan Evaluasi Materi dan Persiapan UAS  27 IKA YATRI

 15 Kamis

8 Jan 2026

 30 IKA YATRI

 16   
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2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
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IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 13  81V X V V V V V V X V X V V V V V

 3 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025026 GALIH WINASIS 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 6 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025028 RIO ANJASMORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 12  75V X V X X V V V V X V V V V V V

 9 2301025079 GILANG RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2301025096 ABDAN SYAKINA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2301025117 DESTI NUR IVANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025127 KINASIH MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 14  88V V V V V V V V X V V V V X V V

 18 2301025154 OLA AULADINA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 14  88V V V V V V V V X V V V V X V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025213 AGUS SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 11  69V X X X V V V V X V V V V X V V

 27 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2301025262 SAFINATUN NAJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  26  29  26  27  30  30  30  25  27  29  28  30  27  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPS SD

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  80 85  88 94 A 85.60

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  80 85  85 81 A 83.10

 3 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM  85 85  88 100 A 87.70

 4 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI  85 90  90 100 A 89.50

 5 2301025026 GALIH WINASIS  80 85  85 88 A 83.80

 6 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  85 90  90 100 A 89.50

 7 2301025028 RIO ANJASMORO  80 85  88 100 A 86.20

 8 2301025053 SARAH NUR AFIFAH  88 80  75 75 B 79.90

 9 2301025079 GILANG RAMADHAN  85 90  90 100 A 89.50

 10 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  85 85  88 100 A 87.70

 11 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA  85 90  90 94 A 88.90

 12 2301025096 ABDAN SYAKINA  80 80  85 94 A 83.40

 13 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH  80 80  85 94 A 83.40

 14 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA  80 80  85 94 A 83.40

 15 2301025117 DESTI NUR IVANA  85 85  85 100 A 86.50

 16 2301025127 KINASIH MAULIDA  88 90  90 100 A 90.40

 17 2301025132 ZAUZAA ZAHROO  80 80  80 88 A 80.80

 18 2301025154 OLA AULADINA  85 85  88 94 A 87.10

 19 2301025163 RIHANA ZAHIRAH  80 80  80 94 A 81.40

 20 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  85 85  85 94 A 85.90

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI  85 85  85 88 A 85.30

 22 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  85 85  88 100 A 87.70

 23 2301025208 AVISHENNA SYAKILA  85 90  90 100 A 89.50

 24 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  80 70  70 100 B 76.00

 25 2301025213 AGUS SETIAWAN  80 80  88 100 A 85.20

 26 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  80 70  70 69 B 72.90

 27 2301025226 FATIMAH AZZAHRA  88 90  90 100 A 90.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen
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:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPS SD
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA  80 80  85 100 A 84.00

 29 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI  88 85  88 94 A 88.00

 30 2301025262 SAFINATUN NAJAH  85 85  88 100 A 87.70

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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